
D.D.S ...1796.............                                                                                             
R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 15 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI
                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n.28;
VISTO il D.P.R. n. 633/1972;
VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.10;
VISTA la L.R. 15 maggio 2013, n.9 art. 26
VISTO                          il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni – disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili;
VISTA la legge del 23.12.2014, n. 190;
VISTO                          l'Art. 11 del  D.Lgs. n. 3 del 13/01/2015;
VISTA la L.R. del 29 dicembre 2016 n. 28 con la quale viene autorizzato l'esercizio provvisorio 

per l'anno 2017;
VISTA la delibera della Giunta regionale n. 6 del 11/01/2017 con la quale viene approvato il 

documento tecnico di accompagnamento e il Bilancio finanziario gestionale per l'anno 
2017;

VISTA la L.R. del 29 marzo 2017, n. 5 che proroga l’esercizio provvisorio del bilancio della 
Regione Siciliana per l’anno 2017;

VISTO il D.D.G. n. 5285 del 14/09/2016 con il  quale viene conferito al Dott.  Vincenzo Pernice 
l’incarico di dirigente  del Servizio 15  “Provveditorato e Servizi Generali” del Dipartimento;

VISTA                   la nota prot. n. 43972 del 12/04/2017, con la quale il Servizio 17 del Dipartimento della 
Funzione Pubblica e del  Personale ha chiesto all'ASP di  Palermo di  voler effettuare la 
verifica idoneità psico-fisica per n. 7 dipendenti  addetti  alla conduzione degli  automezzi 
regionali; 

        VISTO                il preventivo di spesa del 11/02/2016 dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo per le 
prestazioni sanitarie l'importo è di € 105,65 per ciascun dipendente;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica scade entro il corrente esercizio finanziario;
RITENUTO pertanto di  dover provvedere  ad  approvare il  preventivo di  spesa del  11/02/2016 e ad 

impegnare la somma complessiva di € 739,55 per le prestazioni in questione;

DECRETA

articolo 1

Per le motivazioni esposte in premessa  è disposta l’assunzione dell’impegno della somma di  €  739,55 esente di 
I.V.A. finalizzato all'emissione del titolo di spesa in favore della Azienda Sanitaria Provinciale   di Palermo  a gravare sul 
Capitolo  del  Bilancio  della  Regione Siciliana  108502 “Spese per  accertamenti  sanitari”,  codice piano dei  conti  n. 
U.1.03.02.18.001 dell'esercizio finanziario 2017.

articolo 2
Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione “Concessione e attribuzione di vantaggi economici” 

del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle fattispecie previste dall’art.  
26 del D.Lgs. n. 33/2013.

Il  presente  decreto   verrà   trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza,   delle Autonomie 
Locali e  Funzione Pubblica per la prevista registrazione e acquisirà efficacia solo dopo la stessa. 

                                                                   

       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                   V. Pernice

        F.TO

Palermo li __14 APR. 2017______


